
И Г ПГ К/Н Б

1.         УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за економски прашања 3

2.         УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за правни прашања 7

3.         УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за политички прашања 4

4.         УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за надворешна политика 3

5.         УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за стручно административни прашања 4

6.         УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за односи со јавност и протокол 2

7.         УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за поддршка на мали и средни претпријатија 2

8.         УПР 1 1 Б01 0
Државен советник за меѓународни односи и соработка со меѓународни 

институции и организации
2

9.         УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за следење и реализација на проекти 4

10.      УПР 1 1 Б01 0
Државен советник за следење на Програмата на Владата на Република 

Македонија
5

11.      УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за поддршка на инвестиции и промоција на извозот 7

12.      УПР 1 1 Б01 0 Државен советник за човечки ресурси и нивен развој 3

И Г ПГ К/Н Б

13.      УПР 1 1 Б02 0 Раководител на сектор за стручно-административни работи 1

14.      УПР 1 1 Б03 0 Помошник раководител на сектор за стручно-административни работи 2

И Г ПГ К/Н Б

15.      УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за стручна работа 1

16.      УПР 1 1 В01 0 Советник за економски прашања 2

И Г ПГ К/Н Б

17 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за оперативна работа 1

18 УПР 1 1 В01 0 Советник за административно оперативна работа 1

19 УПР 1 1 В02 0 Виш соработник за административно оперативна работа 1

20 УПР 1 1 В03 0 Cоработник за административно оперативна работа 1

21 УПР 1 1 Г01 0 Самостоен референт- архивар 2

22 УПР 1 1 Г02 0 Виш референт за административно-техничка работа 1

И Г ПГ К/Н Б

23 УПР 1 1 Б04 0
Раководител на одделение за оперативно техничка поддршка за 

реализација на проекти
1

СЕКТОР ЗА СЕКТОР ЗА СТРУЧНО-АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА стручна работа

Број на 

извршители

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

***
Шифра на работно место

Назив на работно место

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА оперативна работа

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА оперативно техничка поддршка за реализација на проекти

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители



И Г ПГ К/Н Б

24 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за информатичка технологија 1

25 УПР 1 1 В01 0 Советник за информатички системи 1

26 УПР 1 1 В02 0 Виш соработник за аналитика 1

И Г ПГ К/Н Б

27 УПР 1 1 Б02 0 Раководител на сектор за односи со јавност и протокол 1

28 УПР 1 1 Б03 0 Помошник раководител на сектор за односи со јавност и протокол 4

И Г ПГ К/Н Б

29 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за протокол 1

30 УПР 1 1 В01 0 Советник за протокол при одржување на протоколарни средби 1

31 УПР 1 1 В02 0
Виш соработник за протокол при одржување на меѓународни и регионални 

конференции
1

32 УПР 1 1 В03 0 Соработник за подготовка на официјални меѓудржавни средби 1

33 УПР 1 1 Г01 0 Самостоен референт за протокол при одржување на протоколарни средби 1

И Г ПГ К/Н Б

34 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за односи со јавност 1

35 УПР 1 1 В01 0 Советник  за односи со медиуми 1

36 УПР 1 1 В03 0 Соработник за односи со медиуми 1

И Г ПГ К/Н Б

37 УПР 1 1 Б02 0 Раководител на сектор за управување со човечки ресурси 1

38 УПР 1 1 Б03 0
Помошник на раководителот на секторот за управување со човечки 

ресурси
2

И Г ПГ К/Н Б

39 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за обука и стурчно усовршување 1

И Г ПГ К/Н Б

40 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за човечки ресурси 1

41 УПР 1 1 Б02 0 Раководител на сектор за правни работи 1

42 УПР 1 1 Б03 0 Помошник на раководителот на секторот за правни работи 1

СЕКТОР ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ПРОТОКОЛ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА протокол 

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА информатичка технологија

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА односи со јавност

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА обука и стручно усовршување 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА човечки ресурси

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ



43 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за правни прашања 1

44 УПР 1 1 В01 0 Советник за нормативно-правни работи 2

45 УПР 1 1 В03 0 Соработник за нормативно правни прашања 2

46 УПР 1 1 В04 0 Помлад соработник за правни работи 1

И Г ПГ К/Н Б

47 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за постапување по претставки и предлози 1

48 УПР 1 1 В02 0 Виш соработник за постапување по претставки и предлози 1

49 УПР 1 1 В03 0 Соработник за постапување по претставки и предлози 1

50 УПР 1 1 В04 0 Помлад соработник за постапување по претставки и предлози 1

И Г ПГ К/Н Б

51 УПР 1 1 Б02 0 Раководител на сектор за странски инвестиции 1

52 УПР 1 1 Б03 0 Помошник раководител за странски инвестиции 2

И Г ПГ К/Н Б

53 УПР 1 1 Б04 0
Раководител на одделение за промоција и привлекување на странски 

инвестиции
1

И Г ПГ К/Н Б

54 УПР 1 1 Б04 0 Раководител на одделение за координација на странски инвестиции 1

55 УПР 1 1 В01 0 Советник за координација на странски инвестиции 1

56 УПР 1 1 В02 0 Виш соработник за поддршка на странски инвестиции 1

57 УПР 1 1 Б02 0 Раководител на сектор за поддршка на домашна економија 1

58 УПР 1 1 Б03 0 Помошник раководител на сектор за поддршка на домашна економија 2

59 УПР 1 1 Б04 0
Раководител на одделение за поддршка и промоција на домашни 

компании
1

60 УПР 1 1 В01 0 Советник за поддршка на домашни компании 1

И Г ПГ К/Н Б

61 УПР 1 1 Б04 0
Раководител на одделение за  координација помеѓу домашни компании и 

институции
1

62 УПР 1 1 В02 0 Виш соработник за соработка со домашни компании 1

63 УПР 1 1 В04 0
Помлад соработник за организација на активности помеѓу домашни 

компании и институции 
1

И Г ПГ К/Н Б

***
Шифра на работно место

Назив на работно место

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА правни прашања

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА Одделение за постапување по претставки и предлози

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА поддршка и промоција на домашни компании

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА координација помеѓу домашни компании и институции

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

СЕКТОР ЗА СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА ДОМАШНА ЕКОНОМИЈА

Број на 

извршители

СЕКТОР ЗА СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ

СЕКТОР ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПРОГРАМАТА НА ВЛАДАТА 

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  промоција и привлекување на странски инвестиции

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА поддршка на странски инвестиции

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители



64 УПР 1 1 Б02 0
Раководител на сектор за следење на спроведувањето на Програмата на 

Владата
1

65 УПР 1 1 Б03 0
Помошник на раководителот на секторот за следење на спроведувањето 

на Програмата на Владата
1

И Г ПГ К/Н Б

66 УПР 1 1 Б04 0
Раководител на одделение за следење на процесот на реализација на 

проектите
1

67 УПР 1 1 В01 0 Советник- административен асистент 3

68 УПР 1 1 В02 0 Виш соработник за координација на надлежните институции 1

И Г ПГ К/Н Б

69 УПР 1 1 Б04 0
Раководител на одделение за теренско следење на проектите од 

Програмата на Владата
1

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА следење на процесот на реализација на проектите

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА теренско следење на проектите од Програмата на Владата

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители

***
Шифра на работно место

Назив на работно место
Број на 

извршители


